50 CÔNG BÁO/Số 365 + 366/Ngày 01-3-2025

VĂN BẢN PHÁP LUẬT KHÁC

CHỦ TỊCH NƯỚC

CHỦ TỊCH NƯỚC

Số: 207/QĐ-CTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam

CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 88 và Điều 91 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam;

Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;

Theo đề nghị của Chính phủ tại các Tờ trình số 15, 16/TTr-CP ngày 10/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 17 công dân hiện đang cư trú tại

Hà Lan (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ

tịch nước và các công dân có tên trong Danh sách chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 KT. CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Ánh Xuân

 CÔNG BÁO/Số 365 + 366/Ngày 01-3-2025 51

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI HÀ LAN

ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 207/QĐ-CTN ngày 18 tháng 02 năm 2025 của Chủ tịch nước)

1. Phạm Thanh Hương, sinh ngày 03/7/1989 tại Hà Nội

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Yên Phụ,
quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Giấy khai sinh số 98 cấp
ngày 18/7/1989
Hộ chiếu số: N2090523 do Đại sứ quán Việt Nam tại Hà Lan
cấp ngày 24/10/2019
Nơi cư trú: Amerikaweg 116, 2035 RA Haarlem, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: phòng 505 G3,
khu tập thể 7.2 ha, phường Vĩnh Phúc, quận Ba Đình,
Thành phố Hà Nội

Giới tính: Nữ

2. Nguyễn Lê Thanh Vy, sinh ngày 11/9/1998 tại Thành phố
Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Phạm Ngũ
Lão, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Giấy khai sinh số 163
cấp ngày 11/10/1998
Hộ chiếu số: C0404861 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 15/5/2015
Nơi cư trú: Kon Willem - Alexanderpln 115, 8254 BD Dronten,
Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: số 153/11A
Nguyễn Thị Minh Khai, phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1,
Thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

3. Ngô Ngọc Quỳnh Như, sinh ngày 13/10/1992 tại Thành phố
Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Nguyễn
Thái Bình, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Giấy khai
sinh số 224 cấp ngày 22/10/1992
Hộ chiếu số: C0683362 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 31/7/2015
Nơi cư trú: Laan van Overvest 39, 2613 DK Delft, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: tầng 1, số 67 Ký Con,
phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

52 CÔNG BÁO/Số 365 + 366/Ngày 01-3-2025

4. Nguyễn Thị Thủy Trang, sinh ngày 30/6/1989 tại Bình Phước

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Lộc Thuận,
huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước, Giấy khai sinh số 263 cấp
ngày 28/12/2015
Nơi cư trú: B9378632 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 30/6/2014
Hiện trú tại: Inlaagdijk 30, 1689 WC Zwaag, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: xã Lộc Thuận,
huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

Giới tính: Nữ

5. Liêu Mũi Sang, sinh ngày 09/8/1993 tại Sóc Trăng
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hải,
huyện Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng, Giấy khai sinh số 61 cấp
ngày 10/12/2001
Hộ chiếu số: C1018203 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 12/10/2015
Nơi cư trú: Belfrot 28, 1315 VB Almere, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: ấp Âu Thọ B,
xã Vĩnh Hải, huyện Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng

Giới tính: Nữ

6. Ngô Tiến Dũng, sinh ngày 04/12/1981 tại Quảng Nam
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Điện Phước, thị
xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam, Giấy khai sinh số 387 cấp
ngày 18/9/2018
Hộ chiếu số: C4653891 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 05/3/2018
Nơi cư trú: Hogeweg 17H, 3814 CB Amersfoort, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: thôn Hạ Nông
Đông, xã Điện Phước, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam

Giới tính: Nam

7. Nguyễn Hữu Khánh Phương, sinh ngày 17/11/1983 tại
Thành phố Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân quận Tân Bình,
Thành phố Hồ Chí Minh, Giấy khai sinh số 230 cấp ngày
14/12/1983
Hộ chiếu số: K0472612 do Đại sứ quán Việt Nam tại Hà Lan
cấp ngày 16/6/2022
Nơi cư trú: Balledestraat 111, 6544 WN Nijmegen, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: số 80/23 Vườn Lài,
phường Tân Thành, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

 CÔNG BÁO/Số 365 + 366/Ngày 01-3-2025 53

8. Nguyễn Thị Huyền, sinh ngày 07/8/1985 tại Hà Nội

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Mai Lâm, huyện
Đông Anh, Thành phố Hà Nội, Giấy khai sinh số 13 cấp ngày
11/6/1991
Hộ chiếu số: C4322755 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 29/12/2017
Nơi cư trú: Janstraat 12, 6721 XP Bennekom, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: đội 8A, thôn Đào
Xuyên, xã Đa Tốn, huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội

Giới tính: Nữ

9. Vũ Ngọc Tuyết Linh, sinh ngày 20/8/2002 tại Đà Nẵng
Căn cước công dân số: 048302000039
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Thạc Gián,
quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng, Giấy khai sinh số 183
cấp ngày 10/9/2002
Hộ chiếu số: C7912477 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 26/7/2019
Nơi cư trú: de Meeuwse Acker 1705, 6546 DT Nijmegen, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: số 30/16 Phùng
Văn Cung, Phường 7, quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

10. Trịnh Thị Thùy Trang, sinh ngày 30/10/1977 tại Thành phố
Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Hạnh Thông (cũ),
quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Giấy khai sinh số 2738
cấp ngày 04/11/1977
Hộ chiếu số: B9151998 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 22/4/2014
Nơi cư trú: Rivierenlaan 251, 1442 PJ Purmerend, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: số 39D-212
Huỳnh Văn Chính, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

11. Nguyễn Thanh Kha, sinh ngày 10/02/1985 tại Long An
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân thị trấn Đức Hòa,
huyện Đức Hòa, tỉnh Long An, Giấy khai sinh số 59 cấp
ngày 18/3/1985
Hộ chiếu số: B8698871 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 13/11/2013

Giới tính: Nữ

54 CÔNG BÁO/Số 365 + 366/Ngày 01-3-2025

Nơi cư trú: Zunderthof 3, 6844 DR Arnhem, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: số 317A/1 khu
vực 1, thị trấn Đức Hòa, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An

12. Võ Thị Thu Thảo, sinh ngày 10/9/1993 tại Khánh Hòa
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Đại Lãnh,
huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa, Giấy khai sinh số 364 cấp
ngày 07/10/1997
Hộ chiếu số: C9757601 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 21/02/2022
Nơi cư trú: Purmerenderweg 103, 1461 DG Zuidoostbeemster,
Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: xã Đại Lãnh,
huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa

Giới tính: Nữ

13. Lý Thị Lan Hương, sinh ngày 02/01/1989 tại Đồng Nai

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Thanh,
huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai, Giấy khai sinh số 106 cấp
ngày 16/3/1989

Hộ chiếu số: K0472624 do Đại sứ quán Việt Nam tại Hà Lan
cấp ngày 08/6/2022

Nơi cư trú: Groef 1, 1628 HK Hoorn, Hà Lan

Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: ấp Chính Nghĩa,
xã Vĩnh Thanh, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai

Giới tính: Nữ

14. Phạm Thị Huyền Vân, sinh ngày 23/7/1971 tại Khánh Hòa

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Phương Sài,
thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, Giấy khai sinh số 180
cấp ngày 08/10/2019

Hộ chiếu số: C4397737 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 13/02/2018

Nơi cư trú: Europaboulevard 561, 1825 RS Alkmaar, Hà Lan

Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: tổ 14 Ngọc Thảo,
phường Ngọc Hiệp, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

Giới tính: Nữ

 CÔNG BÁO/Số 365 + 366/Ngày 01-3-2025 55

15. Đặng Thị Kim Nhung, sinh ngày 17/11/1991 tại Tây Ninh

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Phước Đông,
huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh, Giấy khai sinh số 21 cấp ngày
05/5/1992

Hộ chiếu số: Q00305180 do Đại sứ quán Việt Nam tại Hà Lan
cấp ngày 29/8/2023

Nơi cư trú: Groningensingel 51-8, 6835 EB Arnhem, Hà Lan

Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: ấp Cây Trắc,
xã Phước Đông, huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh

Giới tính: Nữ

16. Ngô Thị Xuân Trình, sinh ngày 23/10/1992 tại Khánh Hòa
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân thị trấn Vạn Giã,
huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa, Giấy khai sinh số 831 cấp
ngày 18/8/1995
Hộ chiếu số: C1481071 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp
ngày 14/4/2016
Nơi cư trú: Zwanenveld 3550, 6538ZK Nijmegen, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: số 149 Lê Hồng
Phong, thị trấn Vạn Giã, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa

Giới tính: Nữ

17. Nguyễn Văn Gia Bảo, sinh ngày 20/11/2008 tại Đà Nẵng
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban phường Nại Hiên Đông,
quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng, Giấy khai sinh số 317
ngày 10/12/2008
Hộ chiếu số: N2356495 do Đại sứ quán Việt Nam tại Hà Lan
cấp ngày 08/7/2021
Nơi cư trú: Cole Porterhof 13, 1628 TE Hoorn NH, Hà Lan
Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: 93 Ngô Trí Hòa,
phường Nại Hiên Đông, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng

Giới tính: Nam